PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 22.07.2024

	№ 70/6-4

	г. Холм

О Перечне организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Думы Холмского муниципального округа Новгородской области первого созыва
В соответствии с частью 2 статьи 52 областного закона от 30.07.2007
№ 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»,
Территориальная избирательная комиссия Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Думы Холмского муниципального округа Новгородской области первого созыва (прилагается).

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района

	С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	Е.Г. Лелютина

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Территориальной избирательной комиссии Холмского района

от 22.07.2024 № 70/6-4
Перечень

организаций, индивидуальных предпринимателей,
выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Думы Холмского муниципального округа Новгородской области первого созыва
	№ п/п
	Наименование организации, индивидуальный предприниматель
	Юридический адрес организации, индивидуального предпринимателя
	Место нахождения организации, индивидуального предпринимателя

	1
	2
	3
	4

	1
	ООО «ТПК «Печатный Двор»
	г. Великий Новгород, Нехинская ул., д. 61, производственный корпус 3
	г. Великий Новгород:
Нехинская ул., д. 61, производственный корпус 3

	2
	ООО «Дом Цвета»
	Санкт-Петербург, пр-кт маршала Блюхера, д.52, лит А кв. 25
	Санкт-Петербург, Яковлевский пер., д. 6, подъезд 5

	3
	ООО «Полиграф Экспресс»
	Санкт-Петербург,
ул. Курчатова, д. 9, литер. В, пом. 44
	Санкт-Петербург,
ул. Курчатова, д. 9, литер. В, пом. 44

Примечание: Перечень составлен в хронологическом порядке представления уведомлений в Территориальную избирательную комиссию Холмского района.

___________________